СОКОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КАДНИКОВА

	                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 24.01.2019
	№
	10

	г. Кадников

О подготовке проекта планировки
и проекта межевания территории
для строительства линейного объекта
В соответствии со статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Кадникова, Положением о порядке проведения публичных слушаний по проектам генерального плана поселения, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территории поселения, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, утвержденным решением Совета города Кадникова от 25.05.2018 № 43, администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Строительство участка дороги по ул. Строителей, города Кадников, Сокольского района, Вологодской области».
         2. Установить, что предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании разрабатываемого проекта планировки территории, указанного в пункте 1 настоящего постановления, направляются в Администрацию города Кадникова по адресу: Вологодская область, Сокольский район, город Кадников, ул. Розы Люксембург, д.36,          каб.  23, со дня опубликования настоящего постановления.

3. Директору ООО «АгроГеоСервис» Голубенкову А.Е.:

3.1. Обеспечить разработку проекта планировки и проекта межевания территории.
         3.2. Представить разработанные материалы проекта планировки и проекта межевания территории, указанной в п. 1 настоящего постановления, на проверку соответствия документам территориального планирования и проведения публичных слушаний;

         3.3.  Устранить замечания, возникшие по итогам рассмотрения проекта планировки и проекта межевания территории, указанные в п. 1 настоящего постановления;

4. Отделу земельных и имущественных отношений администрации города организовать  проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории, указанной в п. 1 настоящего постановления, в порядке, определенном Решением Совета городского поселения города Кадникова 29.05.2008 г. № 159 «О порядке проведения публичных слушаний по проектам документов территориального планирования, территориального зонирования, документации по планировке территорий городского поселения города Кадникова».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Руководитель администрации города                                          А.Е. Комельков